



Kowary, dnia 25.07.2022

Zn. spr.:SA.270.2.62.2022

Pytania i odpowiedzi do opisu przedmiotu zamówienia

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne o wartości poniżej 130.000,00 złotych na zadanie pn. „Bieżące utrzymanie dróg na terenie Nadleśnictwa „Śnieżka”

Pytanie nr 1:

Jaki jest rodzaj wodospustów do czyszczenia, czy są to korytka drewniane pojedyncze, podwójne, korytka betonowe czy jeszcze inny rodzaj, jeżeli tak to jakie?

Odpowiedź nr 1:

Na terenie Nadleśnictwa „Śnieżka” występują następujące rodzaje wodospustów:

- korytka betonowe,
- korytka drewniane pojedyncze,
- korytka winylowe.

Okolo 80% wodospustów stanowią korytka betonowe.

Pytanie nr 2:

Czy prace przy czyszczeniu wodospustów, przepustów i rowów będą wykonywane zawsze razem (czyli na tym samym odcinku drogi?)

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający będzie zlecać wykonanie prac na danym obiekcie (drodze) uwzględniając potrzebny zakres prac np. czyszczenie wodospustów wraz z wykonaniem czyszczenia przepustu.

Pytanie nr 3:

Czy koszenie poboczy wiąże się z uprzątnięciem pozyskanej biomasy, czy zostaje na miejscu koszenia?

Odpowiedź nr 3:

Wykonawca kosi pobocze bez konieczności usuwania trawy. W przypadku usunięcia drzewek, krzewów – biomasa musi zostać usunięta z pobocza.



Nadleśnictwo „Śnieżka”

W związku z powyższym zamawiający nie wprowadza zmian w zaproszeniu do składania ofert w zakresie terminu składania i otwarcia ofert.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część zaproszenia do składania ofert.

p.o. NADLEŚNICZEGO
Elżbieta Barańska

Podpisano elektronicznie